中国教育工会华东理工大学委员会
华工字［2011］第1号

关于调整七届教代会专门工作委员会的通报
我校历届教代会为了更好的行使民主管理、民主监督的职权，按照学校工作的各个方面均设有专门的工作委员会。第七届教代会召开后，根据学校建设的发展和工作的需要，对七届教代会专门工作委员会的组织和人员进行了补充与调整。现将情况通报如下：
一、民主管理与校务公开工作委员会

    主  任：沈悦萍

      成 员：高永煜  朱志华  王 莉   周晓梅 阮赞林 曹建勤 刘桂霞  戴本祈  刘汉伟 丁永义
二、提案工作委员会

主 任：朱志华

成 员：沈悦萍  易 如   孙伟红  谢耀明  华 丽  董慧敏 仝利民  张  超  王玉华  娄绍明
三、教学工作委员会

主任：周家春
       成员：于  炜  陈建华  唐燕辉   安  琦 王芝眉  何录武
四、科研、校产工作委员会

    主 任：庄启昕
     成 员：丁永义 盛宝莲  庄英萍   赵  玲  吴幼青 朱 煜
五、机关、后勤工作委员会

     主 任：高永煜

      成 员：吴永奎   葛轶群 乐文欣 王晓光  靳勇飞  张杰
专门工作委员会的职责是：
1、吸收教职工的意见要求向有关部门传递，成为沟通信息的平台。
2、建立阶段性的对话、巡视制度，形成长效的民主监督机制。
3、对专门工作进行调查研究，积极向有关部门提合理化建议，更好地发挥教代会的民主管理作用。
中国教育工会华东理工大学委员会

                         二〇一一年一月十三日